‚ гв  г  1

Государственное  автономное  профессиональное  образовательное  учреждение  Чукотского
автономного  округа  «Чукотский  северо -восточный  техникум  посёлка  Провидения »

689251, Чукотский  АО , п . Провидения , ул . Полярная , д . 38. Телефон : 2-23-53; 2-24fi8.Факс : 2-23-12. е-таг 1:  вои2Га1Ьк .ги

ПРИКАЗ  Ns199-о/д

от  «31» августа  2021 год 	 пгг . Провидения

((Об  установлении  кураторства
в  учебных  группах »

В  целях  качественного  проведения  учебной  и  воспитательной  работы  в  учебных  группах  в
2021-2022 году  и  во  исполнении  приказа  Департамента  образования  и  науки  Чукотского
автономного  округа  от  31.08.2021 года  Ns01-23/186 «Об  установлении  ежемесячного
денежного  вознаграждения  за  классное  руководство  (кураторство ) педагогическим
работникам  образовательных  организаций , реализующих  образовательные  программы
среднего  профессионального  образования , в  том  числе  программы  профессионального
обучения  для  лиц  с  ограниченными  возможностями »,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1.С  01 сентября  2021 года  установить  кураторство  в  учебных  группах :

- }(23.01 .06 «Машинист  дорожных  и  строительных  машин  — заместителю  директора  по
производственному  обучению  Каширину  Альберту  Сергеевичу ;

- М. 43.02.15 «Поварское  и  кондитерское  дело» - педагогу - организатору  Ледочковой  Зое
Михайловне ;
- }Г 23.02. О3 «Техническое  обслуживание  и  ремонт  автомобильного  транспорта» -

педагогу - организатору , исполняющему  функции  преподавателя  ОБЖ  Люлько  Игорю
Юрьевичу .

2. И .о . главного  бухгалтера  Тегринкеу  А .М . с  01 сентября  2021 года  производить  доплату
педагогическим  работникам  указанным  в  пункте  1. настоящего  приказа  согласно  приказа
Департамента  образования  и  науки  Чукотского  автономного  округа  от  31.08.2021 года
}01-23/18б  «Об  установлении  ежемесячного  денежного  вознаграждения  за  классное
руководство  (кураторство ) педагогическим  работникам  образовательных  организаций ,
реализующих  образовательны  программы  среднего  профессионального  образования , в
том  числе  программы  профессионального  обучения  для  лиц  с  ограниченными
возможностями »

З . Контроль  над  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой .

И .о . директора 	 ' 	 Кравченко  О .В .

С  приказом  ознакомлены :  7ъ 	Ледочкова  З .М . 	 Кащирин  А .С .

__ у ;  _ 	Люлько  И .Ю . 	 Тегринкеу  А .М .

		2021-12-13T17:57:39+1200
	Кузнецов Евгений Николаевич